Volta Redonda, 26 de fevereiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal de Administração (Interina)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 10 de maio de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Gestão de Pessoas, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para tratarem

de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento acarretará na desistência do candidato conforme prevê

o item 9.3 do referido edital.

Dia 28/02/2019 às 14h

Fisioterapeuta

NATÁLIA SPÁ PORTUGAL
RENATA MEDEIROS DE SOUZA FERRAZ
VÍVIAN CYRNE DE OLIVEIRA

Nutricionista

SARAH LIMA DE OLIVEIRA

Psicólogo

LUCIANO SIMOES CANAVEZ

JULIENE ALINE DE FARIA

MARTA LUCIA PEREIRA
Assistente Social

BRUNA SILVA CABRAL

LANA GRACIE DOS SANTOS FIRMO

CLAUDNEY DIAS SARGENTO